МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

НОВОШ ЕШ М ИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

“ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШ М Э МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

423190, РТ. Новошешминский район, с. Новошешминск, улица Ленина д. 6 тел/факс: (8-84348) 2-31-28
Y

СПОРТ М ЭК Т ЭБ Е ”
МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ423190, ТР. Яна Чишма районы, Яца Чишма авылы, Ленин урамы, 6 тел/факс: (8-84348)2-31-28
П Р И К А З

№ 48 с. Новошешминск от 15.04.2020г.
О б утверждении порядка организации и проведении тренировочного процесса в М Б У  «Спортивная школа Н М Р  РТ».В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предупреждения распространения новой кароновирусной инфекции (COVID-19) на территории РТ и для соблюдения принцыпа неприрывности тренировочного процесса в М БУ «СШ  НМ Р РТ».11риказываю:1. Утвердить порядок организации и проведения тренировочного процесса в М БУ «С Ш  НМ Р РТ» на дистанционном режиме (далее -  Порядок).2. Начало проведения тренировочного процесса в М БУ «СШ  НМ Р РТ» на дистанциооном режиме с 20.04.2020г.3. Установить продолжительность тренировочного занятия -  20 минут.4. Еженедельно 26.04.2020г.,03.05.2020г„ 10.05.2020г.. 17.05.2020г„ 24.05.2020г..31.05.2020г. сдавать отчет об выполнении тренировочных занятий, (приложение № 3 порядка).5. Отчеты о выполнении тренеровочных занятий являются основанием для начисления заработной платы тренеру в период дистанционного режима работы.6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ и. о. директора М БУ «Спорт! Новошешминского МР РТ: